本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

闻泰科技股份有限公司（以下简称“公司”）截至2022年12月31日，累计共有2,015,000元

“闻泰转债”转换为公司股票，累计因转股形成的股份数量为20,536股，占“闻泰转债”转股前

公司已发行股份总额的0.0016%。截至2022年12月31日，尚未转股的“闻泰转债”金额为8,
597,985,000元，占可转债发行总额的99.9766%。2022年第四季度期间，因转股形成的股份数

量为1,768股，占“闻泰转债”转股前公司已发行股份总额的0.0001%。

一、可转债转股情况

（一）可转债上市发行概况

经中国证券监督管理委员会《关于核准闻泰科技股份有限公司公开发行可转换公司债券

的批复》（证监许可[2021]2338号）核准，公司于2021年7月28日公开发行8,600万张可转换公

司债券，每张面值100元，发行总额860,000万元。

经上海证券交易所自律监管决定书〔2021〕356号文同意，公司 860,000万元可转换公司

债券于 2021年 8月 20日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“闻泰转债”，债券代码

“110081”。根据有关规定和公司《可转换公司债券募集说明书》的约定，公司该次发行的“闻

泰转债”自2022年2月7日起可转换为本公司股份（原定转股起始日2022年2月3日为法定节

假日，根据《募集说明书》约定，顺延至其后的第1个交易日）。

“闻泰转债”的初始转股价格为96.67元/股，由于公司股权激励计划的股票期权自主行权

以及限制性股票回购注销的实施，自2022年1月19日起，“闻泰转债”的转股价格由96.67元/
股调整为96.69元/股；因公司实施2021年度权益分派，自2022年8月25日起，“闻泰转债”的

转股价格由96.69元/股调整为96.49元/股。详见公司于2022年1月19日、2022年8月19日披

露的相关公告（公告编号：临2022-009、临2022-070）。

（二）可转债本次转股情况

“闻泰转债”自2022年10月1日至2022年12月31日期间，转股金额为173,000元，因转股

形成的股份数量为 1,768股，占“闻泰转债”转股前公司已发行股份总额的 0.0001%。截至

2022年 12月 31日，尚未转股的“闻泰转债”金额为 8,597,985,000元，占可转债发行总额的

99.9766%。

二、可转债转股导致公司股本变动的情况

类别

有限售条件股份

无限售条件股份

总计

变动前

307,870,599

938,472,197

1,246,342,796

本次可转债转股

0

+1,768

+1,768

第四季度其他变动

-304,332,519

+304,332,519

0

变动后

3,538,080

1,242,806,484

1,246,344,564

注：“第四季度其他变动”是由于公司部分非公开发行有限售条件股份于2022年10月31
日上市流通，详情请见公司《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之部

分限售股上市流通的公告》（公告编号：临2022-096）。

本次股份变动后控股股东未发生变化。

特此公告。

闻泰科技股份有限公司董事会

二〇二三年一月四日

证券代码：600745 证券简称：闻泰科技 公告编号：临2023-001

转债代码：110081 转债简称：闻泰转债

闻泰科技股份有限公司
关于2022年第四季度可转债转股结果暨股份变动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 转股情况：截至2022年12月31日，累计共有240,000元“大丰转债”已转换成公司股

票,累计转股数为14,312股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.0036%。

● 未转股可转债情况：截止2022年12月31日，尚未转股的可转债金额为629,760,000
元，占可转债发行总量99.9619%。

一、可转债发行上市概况

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2019]205号”文核准，浙江大丰实业股份有限公

司（以下简称“公司”）于2019年3月27日公开发行了630万张可转换公司债券，每张面值100
元，发行总额为63,000万元（含发行费用），期限6年。

经上海证券交易所自律监管决定书[2019]56号文同意，公司63,000万元可转换公司债券

将于 2019 年 4 月 18 日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“大丰转债”，债券代码

“113530”。
根据有关规定和《浙江大丰实业股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的

约定，公司本次发行的“大丰转债”自2019年10月8日起可转换为公司 A 股普通股，初始转

股价格为人民币 16.88 元/股，最新转股价格为人民币 16.10元/股。

二、可转债本次转股情况

截至2022年12月31日，累计共有240,000元“大丰转债”已转换成公司股票,累计转股数

为14,312股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.0036%。其中，自2022年10月1日至

2022年12月31日期间，“大丰转债”未发生转股。

截至2022年12月31日，尚未转股的可转债金额为629,760,000元，占可转债发行总量的

99.9619%。

三、股本变动情况

单位：股

股份类别

无限售条件流通股

有限售条件流通股

合计

变动前
（2022年9月30日）

401,814,312

7,272,000

409,086,312

本次大丰转债转股
数量

0

0

限制性股票激励计划解锁

+2,149,200

-2,149,200

0

限制性股票激励计划预留授予

+649,200

649,200

变动后
（2022年12月31日）

403,963,512

5,772,000

409,735,512

注：1、2022年11月28日，公司2021年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限

售期符合解除限售条件的2,149,200股限售流通股开始上市流通。2、2022年12月5日，公司

2021年限制性股票激励计划预留授予部分 649,200股限制性股票已经在中国证券登记结算

有限责任公司上海分公司完成证券类别变更登记手续，公司有限售条件流通股增加649,200
股。

四、其他

联系部门：公司董事会办公室

联系电话：0574-62899078
联系邮箱：stock@chinadafeng.com
特此公告。

浙江大丰实业股份有限公司董事会

2023年1月4日

证券代码：603081 证券简称：大丰实业 公告编号：2023-001
转债代码：113530 转债简称：大丰转债

浙江大丰实业股份有限公司
可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次行权股票数量：上海盛剑环境系统科技股份有限公司（以下简称“公司”）2021
年股权激励计划（以下简称“本次激励计划”）第一个行权期可行权股票数量为523,400份，行

权有效日期为2022年11月28日（星期一）至2023年9月16日（星期六）之间的交易日，行权方

式为自主行权。截至2022年12月31日，公司2021年股权激励计划第一个行权期暂无激励对

象参与行权。

● 本次行权股票上市流通时间：本次激励计划采用自主行权模式行权，激励对象行权

所得股票于行权日（T日）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。

一、本次股票期权行权的决策程序及相关信息披露

1、2021年8月8日，公司召开第二届董事会第三次会议，审议通过《关于〈上海盛剑环境

系统科技股份有限公司2021年股权激励计划（草案）〉及其摘要的议案》《关于〈上海盛剑环境

系统科技股份有限公司2021年股权激励计划实施考核管理办法〉的议案》《关于提请股东大

会授权董事会办理公司2021年股权激励计划相关事宜的议案》等与本次激励计划相关的议

案。公司董事会在审议上述议案时，关联董事已回避表决。公司独立董事发表了同意的独立

意见。

2、2021年8月8日，公司召开第二届监事会第二次会议，审议通过《关于〈上海盛剑环境

系统科技股份有限公司2021年股权激励计划（草案）〉及其摘要的议案》《关于〈上海盛剑环境

系统科技股份有限公司2021年股权激励计划实施考核管理办法〉的议案》《关于核查〈上海盛

剑环境系统科技股份有限公司2021年股权激励计划激励对象名单〉的议案》等与本次激励计

划相关的议案。公司监事会对本次激励计划相关事项出具了核查意见。

3、公司于 2021年 8月 12日召开了第二届董事会第四次会议和第二届监事会第三次会

议，分别审议通过了《关于〈上海盛剑环境系统科技股份有限公司2021年股权激励计划（草案

修订稿）〉及其摘要的议案》。公司监事会对本次激励计划相关事项出具了核查意见，公司独

立董事对上述议案发表了同意的独立意见。

4、公司于2021年8月13日至2021年8月22日对公司2021年股权激励计划首次授予的

激励对象的姓名和职务进行了内部公示。在公示的期限内，公司监事会未收到任何个人或组

织对公司本次拟激励对象提出的异议。公司于2021年8月24日披露了《上海盛剑环境系统

科技股份有限公司监事会关于公司2021年股权激励计划首次授予激励对象名单的核查意见

及公示情况说明》。

5、公司于2021年8月30日召开2021年第一次临时股东大会，审议通过了《关于〈上海盛

剑环境系统科技股份有限公司2021年股权激励计划（草案修订稿）〉及其摘要的议案》、《关于

〈上海盛剑环境系统科技股份有限公司 2021年股权激励计划实施考核管理办法〉的议案》、

《关于提请股东大会授权董事会办理公司2021年股权激励计划相关事宜的议案》，公司实施

2021年股权激励计划获得批准，董事会被授权确定本次激励计划的授予日/授权日、在激励对

象符合条件时向激励对象授予限制性股票/股票期权并办理授予所必需的全部事宜。公司就

内幕信息知情人在本次激励计划草案公开披露前6个月内买卖公司股票的情况进行了自查，

并于2021年8月31日披露了《关于2021年股权激励计划内幕信息知情人及激励对象买卖公

司股票情况的自查报告》。

6、公司于2021年9月17日召开第二届董事会第六次会议和第二届监事会第五次会议，

分别审议通过了《关于调整公司2021年股权激励计划人员名单和授予数量的议案》、《关于向

2021年股权激励计划激励对象首次授予限制性股票以及股票期权的议案》。公司独立董事

对上述议案发表了同意的独立意见。公司监事会对授予日激励对象名单（调整后）再次进行

了核实并发表了核查意见。

7、2021年10月21日披露了《上海盛剑环境系统科技股份有限公司关于2021年股权激励

计划之股票期权首次授予登记完成公告》，完成向符合条件的85名激励对象授予136.45万份

股票期权。

8、2021年11月12日披露了《上海盛剑环境系统科技股份有限公司关于2021年股权激励

计划之限制性股票首次授予登记完成公告》，完成向符合条件的84名激励对象授予119.65万

股限制性股票，本次限制性股票授予完成后，公司总股本由123,920,000股增加至125,116,500
股。

9、截至2022年8月30日，公司本次激励计划中预留的64.37万份预留授予权益（限制性

股票或股票期权）经2021年第一次临时股东大会审议通过后已超过12个月未明确激励对象，

预留权益已经失效。

10、公司于2022年11月1日召开了第二届董事会第十七次会议和第二届监事会第十二

次会议，分别审议通过了《关于调整2021年股权激励计划首次授予部分限制性股票回购价格

及股票期权行权价格的议案》、《关于2021年股权激励计划首次授予部分第一个解除限售期

解除限售条件及第一个行权期行权条件成就的议案》及《关于拟回购注销部分限制性股票及

注销部分股票期权的议案》等相关议案。公司监事会对本次激励计划首次授予部分符合解除

限售及行权条件的激励名单出具了核查意见，公司独立董事对上述议案发表了同意的独立意

见。

11、2022年11月11日披露了《关于部分股票期权注销完成的公告》。鉴于2名激励对象

因个人原因离职不再具备激励对象资格，2名激励对象因个人绩效考核结果，其部分股票期

权不能行权。公司已向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下简称“中登公司上

海分公司”）提交了注销上述股票期权的申请。经中登公司上海分公司审核确认，上述5.48万

份股票期权注销事宜已于2022年11月9日办理完毕。

12、2022年11月23日披露了《关于2021年股权激励计划首次授予部分股票期权第一个

行权期自主行权实施的公告》。本次激励计划首次授予部分第一个行权期行权条件已经成

就。本次股票期权可行权数量为52.34万份，占当时公司总股本的0.42%。本次股票期权行

权方式为自主行权。

二、本次激励计划行权的基本情况

（一）激励对象行权情况

截至 2022年 12月 31日，公司 2021年股权激励计划第一个行权期暂无激励对象参与行

权。

序号

一、董事、高级管理人员

1

2

3

4

董事、高级管理人员小计

二、核心及骨干人员、董事会认为需要激励的其他人员

核心及骨干人员、董事会认为需要激励的其他人员（79人）

合计（83人）

姓名

许云

章学春

聂磊

金明

职务

董事、副总经理

副总经理

副总经理、董事会秘书

财务负责人

可行权数量（万份）

3.60

4.80

3.60

1.80

13.80

38.54

52.34

2022 年第四季度行权数
量（万份）

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

截至2022 年12 月31 日累计行
权总量（万份）

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

累计行权占可行权总量的
百分比（%）

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

（二）本次激励计划股票的来源

公司向激励对象增发的公司A股普通股股票。

（三）本次激励计划行权人数

本次激励计划的第一个行权期可行权人数为83人，截至2022年12月31日，暂无激励对

象参与行权。

三、本次激励计划行权股票的上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次行权股票的上市流通日

本次激励计划采用自主行权模式行权，激励对象行权所得股票于行权日（T日）后的第二

个交易日（T+2）日上市交易。

（二）本次行权股票的上市流通数量

2022年11月28日至2022年12月31日，暂无激励对象参与行权，不涉及上市流通事项。

（三）董事和高管本次行权股票的锁定和转让限制

截至2022年12月31日，公司本次激励计划首次授予部分第一个行权期暂无董事、高级

管理人员参与行权。后续参与行权的董事、高级管理人员行权新增股份转让时须遵守中国证

监会及上海证券交易所的相关规定。

（四）本次行权股本结构变动情况

截至2022年12月31日，公司未因行权事宜导致股本结构发生变动。

股份类别

有限售条件的股份（股）

无限售条件的股份（股）

总计（股）

本次变动前（截至 2022 年 9
月30日）

81,196,499

43,920,001

125,116,500

2022年第四季度变动数

限制性股票第一个解
除限售期解锁

-459,800

459,800

0

股权激励限制性股票回购注销

-45,800

0

-45,800

股票期权第一个行权
期自主行权

0

0

0

本次变动后（截至 2022 年 12 月
31日）

80,690,899

44,379,801

125,070,700

注 1：本次激励计划首次授予部分 45.98万股限制性股票第一个解除限售期解锁并于

2022年11月10日上市流通；

注2：鉴于公司本次激励计划中，2名激励对象因个人原因离职不再具备激励对象资格，2
名激励对象因个人绩效考核结果，其部分限制性股票不能解除限售，上述45,800股已获授但

尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司于2022年12月22日完成回购注销。

上述股本变化后未造成公司实际控制人发生变化。

四、股份登记及募集资金使用计划情况

公司本次激励计划首次授予部分股票期权第一个行权期采用自主行权方式行权。截至

2022年12月31日，暂无激励对象参与行权，暂未获得募集资金。

五、本次行权后新增股份对最近一期财务报告的影响

截至2022年12月31日，暂无激励对象参与行权，公司未因行权事宜导致股本结构发生

变动，对公司财务状况和经营成果并未产生重大影响。

特此公告。

上海盛剑环境系统科技股份有限公司

董事会

2023年1月4日

证券代码：603324 证券简称：盛剑环境 公告编号：2023-001

上海盛剑环境系统科技股份有限公司
关于2021年股权激励计划2022年

第四季度自主行权结果暨股份变动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 股票期权激励计划行权结果：2022年10月1日至2022年12月31日，行权数量为10,
200,950股。截至 2022年 12月 31日，累计行权且完成过户登记 13,521,850股。公司 2021年

股票期权激励计划首次授予和预留授予的第一个行权期股票期权已全部完成自主行权。

● 行权股票的上市流通日：公司2021年股票期权激励计划采取自主行权方式，行权所

得股票可于行权日（T日）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。

一、本次股票期权行权的决策程序及相关信息披露

1、2021年 1月 16日，公司召开 2021年第一次临时董事会会议审议通过《关于〈华懋（厦

门）新材料科技股份有限公司2021年股票期权激励计划（草案）〉及其摘要的议案》《关于〈华

懋（厦门）新材料科技股份有限公司 2021年股票期权激励计划实施考核管理办法〉的议案》

《关于提请股东大会授权董事会办理2021年股票期权激励计划事宜的议案》。

2021年1月22日，公司召开2021年第二次临时董事会会议审议通过《关于〈华懋（厦门）

新材料科技股份有限公司2021年股票期权激励计划（草案修订稿）〉及其摘要的议案》《关于

〈华懋（厦门）新材料科技股份有限公司 2021年股票期权激励计划实施考核管理办法（修订

稿）〉的议案》。公司独立董事发表了《独立董事关于2021年第二次临时董事会会议相关议案

的独立意见》，独立董事林建章先生就公司提交2021年第一次临时股东大会审议的议案向公

司全体股东征集投票权。

同日，公司召开2021年第二次临时监事会会议审议通过《关于〈华懋（厦门）新材料科技

股份有限公司2021年股票期权激励计划（草案修订稿）〉及其摘要的议案》《关于〈华懋（厦门）

新材料科技股份有限公司2021年股票期权激励计划实施考核管理办法（修订稿）〉的议案》。

2、2021年 1月 17日，公司在公司公告栏对上述激励对象的姓名及职务予以公示。公示

时间为2021年1月17日至2021年1月26日，共计10天。在公示期限内，公司监事会未接到

任何人对公司首次授予拟激励对象提出异议。

3、2021年 1月 28日，公司召开 2021年第三次临时监事会审议通过《关于对公司 2021年

股票期权激励计划首次授予激励对象名单核查意见及公示情况说明的议案》。公司监事会对

激励计划首次授予的激励对象名单进行了核查并对公示情况进行了说明，认为本次激励计划

激励对象的主体资格合法、有效。

4、2021年2月3日，公司召开2021年第一次临时股东大会，会议以特别决议审议通过了

《关于〈华懋（厦门）新材料科技股份有限公司2021年股票期权激励计划（草案修订稿）〉及其

摘要的议案》《关于〈华懋（厦门）新材料科技股份有限公司2021年股票期权激励计划实施考

核管理办法（修订稿）〉的议案》《关于提请股东大会授权董事会办理2021年股票期权激励计

划事宜的议案》。

5、2021年2月3日，公司分别召开2021年第三次临时董事会、2021年第四次临时监事会

会议，审议通过了《关于向激励对象首次授予股票期权的议案》，公司独立董事就向激励对象

首次授予股票期权相关事项发表了同意的独立意见。公司监事会对激励对象名单进行核查

并发表同意意见。

6、2021年 3月 26日，公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成了首

次授予的股票期权登记工作，并于2021年3月30日披露了《公司2021年股票期权激励计划首

次授予登记完成的公告》。

7、2021年 9月 6日，公司召开 2021年第七次临时董事会会议和 2021年第六次临时监事

会会议,审议通过了《关于调整 2021年股票期权激励计划预留股票期权的行权价格的议案》

《关于向激励对象授予预留股票期权的议案》。公司独立董事发表了独立意见，监事会对本次

获授预留股票期权的激励对象名单进行了核实，律师出具了相应的法律意见书。

8、2021年 11月 9日，公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成了预

留授予的股票期权登记工作，并于2021年11月10日披露了《公司2021年股票期权激励计划

预留授予登记完成的公告》。

9、2022年4月27日，公司召开第五届董事会第五次会议和第五届监事会第五次会议,审
议通过了《关于注销部分已授予但尚未行权股票期权的议案》《关于调整公司2021年股票期

权激励计划首次授予股票期权行权价格的议案》《关于公司2021年股票期权激励计划首次授

予股票期权第一个行权期行权条件成就的议案》。公司独立董事发表了独立意见，律师出具

了相应的法律意见书。

10、2022年5月31日，公司披露了《公司关于2021年股票期权激励计划部分股票期权注

销完成的公告》，公司已在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完成了2021年股

票期权激励计划的3名离职不再符合激励条件的激励对象所持有的已获授但尚未行权的股

票期权合计4.51万份注销事宜。

11、2022年6月8日，公司召开2022年第二次临时董事会会议和2022年第二次临时监事

会会议,审议通过了《关于调整2021年股票期权激励计划行权价格的议案》。公司独立董事发

表了独立意见，律师出具了相应的法律意见书。

12、2022年6月21日，公司披露了《关于2021年股票期权激励计划首次授予股票期权第

一个行权期符合行权条件的实施公告》，公司2021年股票期权激励计划第一个行权期行权条

件已达成，公司同意为符合行权条件的128名激励对象办理股票期权第一个行权期行权相关

事宜，可行权数量为1,081.30万份，占公司目前股本总额的3.52%。

13、2022年8月25日，公司召开第五届董事会第六次会议和第五届监事会第六次会议,审
议通过了《关于〈华懋（厦门）新材料科技股份有限公司2021年股票期权激励计划（修订稿）〉

及其摘要的议案》《关于公司2021年股票期权激励计划预留授予股票期权第一个行权期行权

条件成就的议案》。公司独立董事发表了独立意见，律师出具了相应的法律意见书。

14、2022年9月16日，公司披露了《关于2021年股票期权激励计划预留授予股票期权第

一个行权期符合行权条件的实施公告》，公司2021年股票期权激励计划预留授予股票期权第

一个行权期行权条件已达成，公司同意为符合行权条件的5名激励对象办理股票期权第一个

行权期行权相关事宜，可行权数量为270.885万份，占公司目前股本总额的0.88%。

15、2022年 10月 11日，公司披露了《关于公司 2021年股票期权激励计划 2022年第三季

度自主行权结果暨股份变动公告》，截至2022年9月30日，公司2021年股票期权激励计划首

次与预留授予的行权期内累计行权且完成过户登记3,320,900股。

二、本次股权激励计划行权的基本情况

（一）激励对象行权的股份数量

序号

一、董事、高级管理人员

1

2

3

4

5

6

董事、高级管理人员小计

二、其他激励对象

其他激励对象小计（127人）

合计

姓名

胡世元

陈少琳

曹耀峰

崔广三

蒋卫军

肖剑波

职务

董事

副总经理

副总经理

副总经理

董事、副总经理

董事会秘书、财务总监

可行权数量（万份）

92.55

27.09

9.03

9.03

56.435

45.145

239.28

1,112.905

1,352.185

2022年第四季度行权数
量（万股）

92.55

0

0

0

56.435

45.145

194.13

825.965

1,020.095

累计行权总量（万股）

92.55

27.09

9.03

9.03

56.435

45.145

239.28

1,112.905

1,352.185

累计行权占已可行权总
量的百分比（%）

100

100

100

100

100

100

100

100

100

注：截止2022年12月31日，公司2021年股票期权激励计划首次授予和预留授予的第一

个行权期股票期权已全部完成自主行权。

（二）本次行权股票来源情况

本次行权股票来源为公司向激励对象定向增发的A股普通股。

（三）行权人数

2022年第四季度，公司共有18名激励对象行权。

三、本次股权激励计划行权股票的上市流通安排及股本结构变动情况

（一）行权股票的上市流通日：公司2021股票期权激励计划采取自主行权方式，行权所得

股票可于行权日（T日）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。

（二）行权股票的上市流通数量：2022年第四季度，行权股票上市流通数量为10,200,950
股；截至2022年12月31日，公司2021年股票期权激励计划首次与预留授予的股票期权行权

期内行权股票上市流通数量为13,521,850股。

（三）本次激励对象行权后，公司新增股份均为无限售条件流通股。

参与行权的董事、高级管理人员行权新增股份按照相关法律法规自行权之日起锁定6个

月，转让时须遵守中国证监会及上海证券交易所关于上市公司董事、监事和高级管理人员持

有本公司股份及其变动管理的相关规定。

（四）本次股本结构变动情况

单位：股

类别

有限售条件股份

无限售条件股份

总计

本次变动前

0

310,340,606

310,340,606

本次变动数

0

10,200,950

10,200,950

本次变动后

0

320,541,556

320,541,556

本次股份变动后，公司实际控制人未发生变化。

四、股份登记情况

2022年10月1日至2022年12月31日期间，本公司激励对象通过自主行权方式已在中国

证券登记结算有限责任公司上海分公司过户登记股份为10,200,950股。截至2022年12月31
日，本公司变更后的注册资本为人民币320,541,556元，股本为人民币320,541,556元，其中，限

售的流通股股份为0元，占0%；无限售流通股股份为320,541,556元，占100%。

五、本次募集资金使用计划及对公司财务的影响

本次行权缴款资金为人民币223,442,628.95元，募集资金将用于补充公司流动资金，其中

新增注册资本人民币 10,200,950元，人民币 213,241,678.95元作为资本公积处理。本次行权

对公司财务状况和经营成果均不构成重大影响。

特此公告。

华懋（厦门）新材料科技股份有限公司

董事会

二〇二三年一月四日

证券代码：603306 证券简称：华懋科技 公告编号: 2023-001

华懋（厦门）新材料科技股份有限公司
关于公司2021年股票期权激励计划2022年
第四季度自主行权结果暨股份变动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 转股情况：截至 2022年 12月 31日，累计 459,724,000元“维格转债”已转换成公司股

票，累计转股数为46,669,085股，占本次可转债转股前公司已发行股份总额的18.49%。

● 未转股可转债情况：截至 2022年 12月 31日，尚未转股的可转债金额为 286,276,000
元，占可转债发行总量的38.37%。

一、可转债上市发行情况

锦泓时装集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2019年1月24日公开发行了746万张

可转换公司债券（以下简称“可转债”），每张面值100元，发行总额74,600.00万元，期限6年。

公司可转债于2019年7月30日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“维格转债”，债券代

码“113527”。
根据有关规定和《可转债募集说明书》的约定，公司发行的“维格转债”自2019年7月30

日起可转换为本公司股份，初始转股价格为14.96元/股。2019年5月30日因公司实施利润分

配，“维格转债”的转股价格调整为10.52元/股。2020 年7 月31日公司2020 年第三次临时

股东大会审议通过了《关于向下修正“维格转债”转股价格的议案》，2020年8月5日“维格转

债”转股价格向下修正为9.85元/股。2022年3月22日，因公司完成非公开发行A股股票致公

司总股本增加，“维格转债”的转股价格调整为 9.75元/股。“维格转债”当期转股价格为 9.75
元/股。

二、可转债本次转股情况

“维格转债”转股期间为2019年7月30日至2025年1月23日。

自2022年9月30日至2022年12月31日，共有1,000元“维格转债”转换为公司股票，转股

数量为102股，占可转债转股前公司已发行股份总额的0.00004%。

截至2022年12月31日，累计共有459,724,000元“维格转债”转换成公司股票, 累计转股

数量为46,669,085股，占可转债转股前公司已发行股份总额的18.49%。

截至2022年12月31日，“维格转债”尚未转股金额为286,276,000元，占可转债发行总量

的38.37%，公司股本总数为347,205,421股。

三、股本变动情况

单位：股

有限售条件股份

无限售条件股份

总股本

本次变动前
（2022年9月30日）

0

347,205,319

347,205,319

本次变动股份数

0

102

102

本次变动后
（2022年12月31日）

0

347,205,421

347,205,421

四、其他

联系部门：证券部

联系电话：025-84736763
电子邮箱：securities@vgrass.com
特此公告。

锦泓时装集团股份有限公司

2023年1月4日

证券代码：603518 证券简称：锦泓集团 公告编号：2023-001
转债代码：113527 转债简称：维格转债

锦泓时装集团股份有限公司
关于2022年第四季度可转债转股结果暨股份变动公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

苏州固锝电子股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年4月26日召开第七届董事会第

八次会议审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》，同意公司以自有资金通过深圳证券交

易所交易系统以集中竞价方式回购部分公司股份用于实施员工持股计划或者股权激励，回购

价格不超过人民币 12.90元/股，回购金额不低于人民币 4500万元（含本数）且不超过人民币

9000万元（含本数），回购实施期限为自董事会审议通过回购股份方案之日起12个月内，具体

情况详见公司分别于2022年4月28日、5月7日、5月10日、6月2日、7月2日、8月2日、9月2
日、10月 10日、11月 3日、12月 2日刊登于《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的

《关于回购公司股份方案的公告》、《回购股份报告书》、《关于首次回购公司股份的公告》、《关

于回购公司股份的进展公告》（公告编号：2022-031、2022-033、2022-034、2022-035、2022-
040、2022-042、2022-052、2022-059、2022-067、2022-071）。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第9号一一回购股份》（以下简称“回购指

引”）等有关规定，公司在回购期间应当在每个月的前3个交易日内披露截至上月末的回购进

展情况，现公告如下：

一、回购公司股份的进展情况

截至2022年12月30日，公司累计通过回购专用证券账户以集中竞价方式回购公司股份

4,830,000股，占公司目前总股本的0.598%，最高成交价格为10.14元/股，最低成交价格为8.75
元/股，总成交金额为4515.1052万元（不含交易费用）。

本次回购股份资金来源为公司自有资金，回购价格未超过回购方案中拟定的回购价格上

限12.9元/股。本次回购符合相关法律、法规的要求，符合公司既定的回购股份方案。

二、其他说明

公司回购股份时间、回购股份数量、回购股份价格及集中竞价交易的委托时段符合《回购

指引》第十七条、十八条、十九条及公司回购方案的相关规定，具体说明如下：

1、公司未在下列期间内回购公司股份

（1）公司年度报告、半年度报告公告前十个交易日内，因特殊原因推迟公告日期的，自原

预约公告日前十个交易日起算；

（2）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前十个交易日内；

（3）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过程

中，至依法披露之日内；

（4）中国证监会及深圳证券交易所规定的其他情形。

2、公司首次回购股份事实发生之日（即 2022年 5月 9日）前 5个交易日（即 2022年 4月

27-29日，5月5-6日）公司股票累计成交量为54,862,771股，公司每5个交易日回购股份的数

量未超过首次回购股份事实发生之日前 5个交易日公司股票累计成交量的 25%（即 13,715,
692股）。

3、公司未在下列交易时间进行回购股份的委托;
（1）开盘集合竞价

（2）收盘前半小时内

（3）股票价格无涨跌幅限制

本次回购股份的价格低于公司股票当日交易涨幅限制的价格。

公司后续将根据市场情况在回购期内继续实施本次回购计划，并根据相关法律、法规和

规范性文件及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

苏州固锝电子股份有限公司

董事会

二○二三年一月四日

证券代码：002079 证券简称：苏州固锝 公告编号：2023-001

苏州固锝电子股份有限公司
关于回购公司股份的进展公告

B51信息披露 Disclosure2023年1月4日 星期三 zqsb@stcn.com (0755)83501750